
境内摂社（久須須美神社・服部神社・物部神社）
社殿改修工事寄付金に関する趣意書

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、平素より村屋神社の神威高揚・保持発展のため、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　令和2年は、田原本町をあげて大神神社との両参りの推進や「三穂津姫祭り」を開催などのPR活動に協力してい
ただき、また昨今では宮司がデザインする多種多様な御朱印が評判を呼び全国からも参拝に来ていただきまして、
参拝者数は軒並み増加傾向にあります。
　そういった参拝者が増え全国に周知されるようになったことで、気になるのが社殿や石碑・灯篭の老朽化です。
遠方から参拝に来られた方に、来て良かったと思っていただけるように、特に摂社の社殿の修復は急務であると
日々感じております。現状摂社の社殿は約40年前に建て替えましたが、写真の通り石垣は崩れ、千木・鰹木は崩れ
落ち、塗装は剥げ、雨漏りしている状態です。
　つきましては、時節柄、出費多端の際とは重々承知しておりますが、氏子の皆様・崇敬者の皆様に格別のご協力ご
支援を仰ぎ、ご寄付を賜りたく、趣意書をもちまして懇願申し上げる次第でございます。
　何卒、趣旨にご賛同賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

令和4年吉日
氏子・崇敬者様

１．ご寄付くださる方は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、
寄付金を添えて直接村屋神社の社務所まで持参して頂くか、申
込書をファックスあるいは郵送の上、申し込み用紙記載の口座番
号までお振り込みによりご寄付金をお納め下さい。

2．目標金額300万円
3．寄付金は 一口10,000円です。（一般・法人共通）
4．ご寄付の第一次受付は令和4年6月30日まで。
5．残金が発生した場合は神社の運営資金といたします。

境内摂社社殿改修工事寄付金の概要及び受付方法

お問い合わせ 村屋神社　〒636-0234　奈良県磯城郡田原本町蔵堂423番地　電話/ファックス：0744-32-3308　守屋まで　

久須々美神社 服部神社 物部神社

一口10,000円から協力していただけます 



村屋神社境内摂社社殿
改修工事寄付申込書

村屋神社境内摂社社殿改修工事の趣旨に賛同し、
下記の通り寄付いたします。

※寄進者一覧看板に表記しますので、名称を正確にお願いいたします

支払い方法をお知らせください。　　現金持参 ・ 振込 ・ 現金書留 ・ その他（　　　　　）

一口：10,000円 何口寄付していただいてもでも構いません

口数　　 口　

奈良中央信用金庫　本店営業部
普通0073984

ムラヤニマスミフツヒメジンジャ　モリヤヒロナオ


